



ประกาศเทศบาลตำบลป่าซาง
เรื่อง เพยแพร่ราคากลาง และวิธีการคำนวณราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลป่าซาง จะดำเนินการก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

1. โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน (อาคาร 2) พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU ราคากลางคำนวณ 126,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
2. โครงการซ่อมแซมเมรุ บ้านแม่สลอง หมู่ 14 ราคากลางคำนวณ 73,500.- บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายโชคเอก พาณิชญากิจ)
นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

..... ปลัดเทศบาล
..... รองปลัดเทศบาล
..... หัวหน้ากอง / สำนัก
..... ทาน
..... สำนัก / ทีมงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ **ซ่อมแซมอาคารเมรุ**

สถานที่ก่อสร้าง **บ้านแม่สลอง หมู่ 14 ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

แบบเลขที่ **ตามแบบ ทต.ป่าซางกำหนด**

หน่วยงาน **เทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

เมื่อวันที่ **25 มิถุนายน 2564**

ลำดับ	รายละเอียดวัสดุ/ค่าจ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุขุมขี้เถ้า	45.50	ตร.ม.	-	-	30.00	1,365.00	1,365.00	
2	กระเบื้องคอนกรีต	500.00	แผ่น	15.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
3	ค้ำขุมขี้เถ้า	45.50	ตร.ม.	-	-	74.00	3,367.00	3,367.00	
4	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	10.00	ตร.ม.	344.28	3,442.75	-	-	3,442.75	
5	งานประกอบและติดตั้งบันไดลงไฟ (ขุนแทนสีหน้า)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	งานเฉพาะด้าน
6	งานปูบันไดขี้เถ้า	1.00	รายการ	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	งานเฉพาะด้าน
รวมปริมาณงานทั้งโครงการ					42,442.75		4,732.00	47,174.75	

ราคาสอบถามจากผู้ประกอบการในพื้นที่
ราคา 30 - 35 % ของราคาวัสดุ
ราคาพานิชย์จังหวัด ณ เดือน พฤษภาคม 2564
บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง
ราคาต่อหน่วยวัสดุรวม

สรุปรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ **ซ่อมแซมอาคารเมรุ**
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านแม่สลอง หมู่ 14 ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**
 แบบเลขที่ **ตามแบบ ทด.ป่าซางกำหนด**
 หน่วยงาน **เทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**
 แบบ ปร.4 **มีจำนวน 1 แผ่น**
 เมื่อวันที่ **25 มิถุนายน 2564**

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมอาคารเมรุ	47,174.75	1.3056	61,591.35	
	รถเครน (เหมางาน 2 วัน)	12,000.00		12,000.00	
	Factor F งานอาคาร (19/6/63)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		73,591.35	
		ขอใช้งบประมาณเพียง		73,500.00	
ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน		ตัวอักษร		เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภคกรณี กาวิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกพล ธรรมตาล)